美國在台協會文化新聞組函

地址：11461台北市金湖路 100號

電話：(02) 2162-2000

傳真：(02) 2725-2242

聯絡人：Blair Liu

受文者：各大專院校

發文日期：中華民國 111年 10月 06日

發文字號：二零二二文化字第 2022005號

速別：最速件

主旨：

為促進台美雙方交流，鼓勵台灣學子留學進修，並響應本（111）年國際教育週（IEW），美國

在台協會文化新聞組特於台北 AIT會內舉辦「留學美國讀書計畫及自傳寫作工作坊」，敬請  貴

校協助惠予公告，並鼓勵校內同學踴躍報名參加為荷。

說明：

一. 本組辦理「留學美國讀書計畫及自傳寫作工作坊」(IEW Student Workshop)，協助同學留

美申請文件撰寫，邀請各大專院校有志留美學生參加。活動內容暫定包含美國大學校代

及學生與談、最新美國留學趨勢報告、寫作及修改指導建議、意見交流討論等，全程以

中英文進行，活動並致贈 AIT 專屬紀念品，免費報名參加。

二. 時間：本（111）年 11 月 16 日週三下午 14:00--16:00。

      地點：美國在台協會（台北市內湖區金湖路 100 號）

  對象：大專院校所有學生，正在申請學校者優先考量，預計 50 位。

  報名：10 月 31 日下午 5 時截止。

      錄取：本組保有最後決選權限，並將以電郵 email 統一於 11 月 7 日左右通知錄取。

三. 擬請  貴單位協助轉知校內相關單位及系所，於校內公告及宣傳，鼓勵同學報名，並 惠

予參加之同學公假為荷。

四. 報名請點此連結 https://forms.office.com/g/mit67DQYjf 或掃描

https://forms.office.com/g/mit67DQYjf